
02.02.

08.02.

09.02.

12.02.

13.02.

14.02.

15.02.

20.02.

21.02.

22.02.

23.02.

Seniorenkarneval - Alle unter einer Kappe

Bürgerball BGO

Patrozinium Apollonia-Kapelle

Blutspenden (Schützenhalle)

Lachende Kölnarena

Jahreshauptversammlung

Prunksitzung KG Rahrbach

Altweiber in der Stadt Olpe

Herrensitzung Neu-Listernohl

14. Kinderkarneval

39. Närrischer Frühschoppen

Caritas/RCC

RCC

DGS Grie/Wau/Sied

DRK

RCC

DGS Rhode

RCC

RCC

RCC

RCC

RCC

04.-08.03.

14.03.

15.03.

17.03.

20.03.

Skifreizeit nach Gaschurn

Altpapiersammlung

Gemeinschaftsehrung Stadt Olpe

Jahreshauptversammlung

Delegiertentag (KSB Olpe) in Wel.-Ennest

TuS "Alte Herren"

TuS

GV

Caritas

SV

APRIL 2020                                                   Osterferien 06.04.-18.04.2020

21.03.

21.03.

27.03.

28.03.

Kreissängertag

Jahreshauptversammlung 

Jahreshauptversammlung

Frühjahrskonzert (Schützenhalle)

GV

TuS 

Tennisclub

MV

04.04.

04.04.

10.04.

12.04.

19.04.

24.04.

25.04.

25.04.

25.04.

Auftritt im Wohngut Osterseifen

Jahreshauptversammlung

Kreuzweg (Karfreitag)

Osterfeuer

Weißer Sonntag in Rhode (Kommunion)

Firmung in Rhode

Bundesdelegiertenvers. (SSB) Möhnesee-K.

BIGGEsänger Fest in Dahl (10 J. Biggesang)

"Taktlos Total" (Schützenhalle)

MAI 2020 

GV

RCC

FGS Rhode

DGS Rhode

PGR/MV

PGR

SV

GV

MV

03.05.

04.05.

10.05.

11.-16.05.

13.05.

13.05.

16.-17.05.

 21.05.

28.05.

28.05.

30.-31.05.

 

Wallfahrt nach Waldenburg

Wallfahrt

Festbesuch Schutzenfest in Neger

Zirkusprojekt Franz-Hitze Grundschule

Blutspenden (Schutzenhalle)

Maiandacht an der Lourdes Grotte

Dorffest Hohl

Christi Himmelfahrt Prozession (Sondern)

Seniorenausflug

„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz

Schützenfest in Frenkhausen

GV/MV

FGS Rhode

SV

 

DRK

FGS Rhode

DGS Hohl

PGR/SV

Caritas

Tennisverein

MV

03.-06.07.

08.07.

11.-12-07.

12.07.

11.-13.07.

18.07.

25.-26.07.

26.07.

30.07.

31.07.

Schützenfest

Grillnachmittag für Senioren

Fahrradtour

 Dorffest Eichhagen

Schützenfest Garbeck

Festbesuch Schützenfest in Olpe

Schützenfest Biekhofen

Festbesuch Schützenfest in Sondern

„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz

Dorfabend unter „Adler und Eiche“

SV/MV

Caritas/Ebener Mus.

TuS "Alte Herren"

Ebener Musikanten

MV

SV

MV

SV

Tennisverein

GV

05.-07.06.

06.06.

 11.-14.06.

14.06.

Sommerfahrt nach Fulda

Offiziersversammlung

15. Jugend-Fußballcamp

Dorffest Neger

 

TuS „Alte Herren“

SV

TuS

Ebener Musikanten

01.08.

09.08.

19.08.

27.08.

29.08.

Festbesuch Schützenf. in Rüblinghausen

Festbesuch Schützenf. in Rehringhausen

Blutspenden (Schützenhalle)

„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz

Chorfest Drolshagen 100 Jahre Berlingh.

SV

SV

DRK

Tennisverein

GV

03.09.

04.09.

05.09.

05.-06.09.

12.09.

13.09.

Egerländer Abend

Chorfest der Chorgem. in Altenkleush.

Altpapiersammlung

Herbstwanderung

Herbstmarkt

Kommunalwahlen NRW

MV

GV

TuS

FGS Rhode

DGS Rhode

NRW

19.09.

20.09.

24.09.

25.-27.09.

Offiziersausflug

Kreisschützenfest in Herdringen

„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz

Vereinsfahrt nach Würzburg / Iphofen

SV

MV

Tennisverein

GV

02.10.

 10.10.

24.10.

25.10.

28.10.

MV/GV

SV/MV/GV

Kiga/MV

GV

RCC

SV/MV/GV

SV

TuS "Alte Herren"

TuS

Ebener Musik.

MV

Caritas

 

Treffen der Stadtschützenvorstände

Treffen "Alte-Könige"

Ehemaligen-Treff Caritas

Konzert in der Kirche

Blutspenden (Schützenhalle)

SV

 SV

Caritas

GV

DRK

Allerheiligen auf dem Friedhof

Hubertusmesse

Martinszug

Jahreshauptversammlung

Sessionseröffnung

Gedenkfeier zum Volkstrauertag

Vers. der Stadtschützenvorstände

Jahreshauptversammlung

Altpapiersammlung

Adventfeier in Oberveischede

Jahreshauptversammlung

Seniorenadventsfeier (1. Advent)

Terminabsprache alle örtlichen Vereine

01.11.

08.11.

13.11.

13.11.

14.11.

15.11.

19.11.

21.11.

28.11.

28.11.

28.11.

29.11.

30.11.

01.12.

05.12.

06.12.

24.12.

26.12.

29.12.

Roratemesse mit anschl. Frühstück

Nikolaus

Adventliches Konzert (2. Advent)

Christmette

Weihnachtshochamt

Rhoder Jahresabschlusswanderung

Caritas

GV

MV

MV

GV

DGS Rhode

JANUAR 2020                                    Winterferien 23.12.2019 - 06.01.2020

03.-05.01.

11.01.

11.01.

17.01.

18.01.

18.01.

19.01.

24.01.

25.01.

31.01.

JUNI 2020                                                             Pfingstferien 02.06.2020

20.06.

20.-21.06.

20.-21.06.

25.06.

27.06.

26.06.

27.06.

Altpapiersammlung

Schützenfest Windhausen

Dorffest Grie.-Wauk.-Sied.

„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz

Dorf schmücken ab 14:00 Uhr

Festbesuch Schützenfest in Lütringhausen

Ehemaligen- & Aktiven-Party TuS Rhode

TuS

MV

DGS Grie/Wau/Sied

Tennisverein

SV

SV

TuS

Hallenstadtpokal

Prinzenproklamation

Schützenball Frenkhausen

Jahreshauptversammlung

Weihnachtsbaumaktion

Schützenball (Schützenhalle)

F + C-Jugendturnier

Wagenübergabe bei Hoppmann Autowelt

Jahreshauptversammlung (Schützenhalle)

Winterwanderung

TuS

RCC

MV

FGS Rhode

RCC

SV

TuS

RCC

SV

FGS Rhode

MÄRZ 2020                                                    

FEBRUAR 2020

DEZEMBER 2020                      Winterferien 23.12.2020 - 06.01.2021

NOVEMBER 2020

OKTOBER 2020                                  Herbstferien 12.10. - 24.10.2020

SEPTEMBER 2020

AUGUST 2020                                    Sommerferien 29.06.-11.08.2020

JULI 2020                                             Sommerferien 29.06.-11.08.2020


