

JANUAR 2020**Winterferien 23.12.2019 - 06.01.2020**

03.-05.01.	Hallenstadtpokal	TuS
11.01.	Prinzenproklamation	RCC
11.01.	Schützenball Frenkhausen	MV
17.01.	Jahreshauptversammlung	FGS Rhode
18.01.	Weihnachtsbaumaktion	RCC
18.01.	Schützenball (Schützenhalle)	SV
19.01.	F + C-Jugendturnier	TuS
24.01.	Wagenübergabe bei Hoppmann Autowelt	RCC
25.01.	Jahreshauptversammlung (Schützenhalle)	SV
31.01.	Winterwanderung	FGS Rhode

FEBRUAR 2020

02.02.	Seniorenkarneval - Alle unter einer Kappe	Caritas/RCC
08.02.	Bürgerball BGO	RCC
09.02.	Patrozinium Apollonia-Kapelle	DGS Grie/Wau/Sied
12.02.	Blutspenden (Schützenhalle)	DRK
13.02.	Lachende Kölnarena	RCC
14.02.	Jahreshauptversammlung	FGS Rhode
15.02.	Prunksitzung KG Rahrbach	RCC
20.02.	Altweiber in der Stadt Olpe	RCC
21.02.	Herrensitzung Neu-Listernohl	RCC
22.02.	14. Kinderkarneval	RCC
23.02.	39. Nährischer Frühschoppen	RCC

MÄRZ 2020

04.-08.03.	Skifreizeit nach Gaschurn	TuS "Alte Herren"
14.03.	Altpapiersammlung	TuS
15.03.	Gemeinschaftsehrung Stadt Olpe	GV
17.03.	Jahreshauptversammlung	Caritas
20.03.	Delegiertentag (KSB Olpe) in Wel.-Ennest	SV

APRIL 2020

21.03.	Kreissängertag	GV
21.03.	Jahreshauptversammlung	TuS
27.03.	Jahreshauptversammlung	Tennisclub
28.03.	Frühjahrskonzert (Schützenhalle)	MV

APRIL 2020

04.04.	Auftritt im Wohngut Osterseifen	GV
04.04.	Jahreshauptversammlung	RCC
10.04.	Kreuzweg (Karfreitag)	FGS Rhode
12.04.	Osterfeuer	DGS Rhode
19.04.	Weißer Sonntag in Rhode (Kommunion)	PGR/MV
24.04.	Firmung in Rhode	PGR
25.04.	Bundesdelegiertenvers. (SSB) Möhnesee-K.	SV
25.04.	BIGGESänger Fest in Dahl (10 J. Biggesang)	GV
25.04.	"Taktlos Total" (Schützenhalle)	MV

MAI 2020

03.05.	Wallfahrt nach Waldenburg	GV/MV
04.05.	Wallfahrt	FGS Rhode
10.05.	Festbesuch Schutzenfest in Neger	SV
11.-16.05.	Zirkusprojekt Franz-Hitze Grundschule	
13.05.	Blutspenden (Schützenhalle)	DRK
13.05.	Maiandacht an der Lourdes Grotte	FGS Rhode
16.-17.05.	Dorffest Hohl	DGS Hohl
21.05.	Christi Himmelfahrt Prozession (Sondern)	PGR/SV
28.05.	Seniorenausflug	Caritas
28.05.	"Best of Five" – Treffpunkt Tennisplatz	Tennisverein

JUNI 2020

05.-07.06.	Sommerfahrt nach Fulda	TuS "Alte Herren"
06.06.	Offiziersversammlung	SV
11.-14.06.	15. Jugend-Fußballcamp	TuS
14.06.	Dorffest Neger	Ebener Musikanten

JULI 2020

20.06.	Altpapiersammlung	TuS
20.-21.06.	Schützenfest Windhausen	MV
20.-21.06.	Dorffest Grie.-Wauk.-Sied.	DGS Grie/Wau/Sied
25.06.	„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz	Tennisverein
27.06.	Dorf schmücken ab 14:00 Uhr	SV
26.06.	Festbesuch Schützenfest in Lütringhausen	SV
27.06.	Ehemaligen- & Aktiven-Party TuS Rhode	TuS

JULI 2020

03.-06.07.	Schützenfest	SV/MV
08.07.	Grillnachmittag für Senioren	Caritas/Ebener Mus.
11.-12.07.	Fahrradtour	TuS "Alte Herren"
12.07.	Dorffest Eichhagen	Ebener Musikanten
11.-13.07.	Schützenfest Garbeck	MV
18.07.	Festbesuch Schützenfest in Olpe	SV
25.-26.07.	Schützenfest Biekhofen	MV
26.07.	Festbesuch Schützenfest in Sondern	SV
30.07.	„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz	Tennisverein
31.07.	Dorfabend unter „Adler und Eiche“	GV

AUGUST 2020

01.08.	Festbesuch Schützenf. in Rüblinghausen	SV
09.08.	Festbesuch Schützenf. in Rehringhausen	SV
19.08.	Blutspenden (Schützenhalle)	DRK
27.08.	„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz	Tennisverein
29.08.	Chorfest Drolshagen 100 Jahre Berlingh.	GV

SEPTEMBER 2020

03.09.	Egerländer Abend	MV
04.09.	Chorfest der Chorgem. in Altenkleush.	GV
05.09.	Altpapiersammlung	TuS
05.-06.09.	Herbstwanderung	FGS Rhode
12.09.	Herbstmarkt	DGS Rhode
13.09.	Kommunalwahlen NRW	NRW

OKTOBER 2020

19.09.	Offiziersausflug	SV
20.09.	Kreisschützenfest in Herdringen	MV
24.09.	„Best of Five“ – Treffpunkt Tennisplatz	Tennisverein
25.-27.09.	Vereinfahrt nach Würzburg / Iphofen	GV

OKTOBER 2020

02.10.	Treffen der Stadtschützenvorstände	SV
10.10.	Treffen "Alte-Könige"	SV
24.10.	Ehemaligen-Treff Caritas	Caritas
25.10.	Konzert in der Kirche	GV
28.10.	Blutspenden (Schützenhalle)	DRK

NOVEMBER 2020

01.11.	Allerheiligen auf dem Friedhof	MV/GV
08.11.	Hubertusmesse	SV/MV/GV
13.11.	Martinszug	Kiga/MV
13.11.	Jahreshauptversammlung	GV
14.11.	Sessionseröffnung	RCC
15.11.	Gedenfeier zum Volkstrauertag	SV/MV/GV
19.11.	Vers. der Stadtschützenvorstände	SV
21.11.	Jahreshauptversammlung	TuS "Alte Herren"
28.11.	Altpapiersammlung	TuS
28.11.	Adventfeier in Oberveischede	Ebener Musik.
28.11.	Jahreshauptversammlung	MV
29.11.	Seniorenadventsfeier (1. Advent)	Caritas
30.11.	Terminabsprache alle örtlichen Vereine	

DEZEMBER 2020

01.12.	Roratemesse mit anschl. Frühstück	Caritas
05.12.	Nikolaus	GV
06.12.	Adventliches Konzert (2. Advent)	MV
24.12.	Christmette	MV
26.12.	Weihnachtshochamt	GV
29.12.	Rhoder Jahresabschlusswanderung	DGS Rhode